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Już od dłuższego czasu w Gimnazjum nr 2 trwały gorączkowe przygotowania do tego
wyjątkowego dnia. Krzątanina, ostateczne poprawki i odliczanie do „godziny zero”.
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I wreszcie  stało się… 12 kwietnia godzina 11 szóstoklasiści z mławskich szkół, a
także uczniowie ze szkoły w Łomii, zawitali w progi „Dwójki”. Już od wejścia witali ich
starsi koledzy, którzy w ramach projektu przygotowali potrawy oraz prace
artystyczne związane z Wielkanocą, w wybranych krajach Unii Europejskiej.
Szóstoklasiści oprócz kosztowania smakołyków mogli zapoznać się z kulturą i
językiem Francji, Wielkiej Brytanii, Rosji oraz Niemiec. Następnie udali się na
Mławską Halę Sportową, aby podziwiać występy gimnazjalistów.

                Na początku uroczystości głos zabrał dyrektor Gimnazjum nr 2 Jarosław
Jabłonowski, który przywitał przybyłych. Życzył im udanej zabawy i niesamowitych
wrażeń. Pokazy rozpoczęły się odśpiewaniem hymnu szkoły, następnie uczniowie
mogli obejrzeć niesamowity libdup, utrzymany w konwencji horroru. Jego celem było
zaprezentowanie klas : IT, LINGWISTYCZNEJ, BIZNES, DISCOVERY, ARTYSTYCZNO –
MEDIALNEJ ORAZ SPORTOWO – OBRONNEJ. Później można było podziwiać występy
wokalne, sportowe (gimnastyka artystyczna, akrobatyka, koszykówka czy piłka
ręczna). Żeby urozmaicić te pokazy gimnazjalistki zaprezentowały ćwiczenia na
stepach. Rytmy gorącej muzyki zapraszały do wspólnej zabawy. Po raz pierwszy
zaprezentowano także jazzdance w wykonaniu wspaniałych dziewcząt z klas drugich.
 Ostatnim akcentem był pokaz teatru tańca, w którym przedstawiona została historia
najsłynniejszych kochanków w literaturze czyli historia Romea i Julii.

Zanim uczniowie klas szóstych udali się na zwiedzanie szkoły oraz pokazy różnego
rodzaju doświadczeń (m.in. wybuch wulkanu, elektryczny pinpong, sekcję ryby czy
też chemiczną dyskotekę w próbówce) głos zabrał burmistrz naszego miasta
Sławomir Kowalewski, który pogratulował występów gimnazjalistom i przekazał kilka
słów ich młodszym kolegom.

Jednak ten męczący dzień dla młodych artystów jeszcze nie dobiegł końca,
ponieważ  pokazy zaprezentowali również swoim rodzicom na niecodziennej
wywiadówce.

To był dzień pełen wrażeń, który na długo pozostanie w pamięci tych, którzy na
własne oczy mogli zobaczyć to niezwykłe widowisko.
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